

Jednotný čas

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB - BUDOVA 15 METABOLICKÁ AMBULANCE							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Jednotný čas					
	1	Zařízení					
1	JČ.1.1.1	Koncové digitální hodiny - nástěnné, formát HH:MM, výška číslic 100mm, barva čísle červená, spřímá synchronizace pomocí NTP serveru, napájení PoE, ethernetová verze	3	ks	15 000,00	45 000,00 Kč	Vlastní
		3*1					
3	JČ.1.1.2	Montážní konzole pro instalaci na stěnu	3	ks	650,00	1 950,00 Kč	Vlastní
		3*1					
4	JČ.1.1.4	Konektor RJ45, UTP, Cat.5e - příme zakončení datového kabelu u hodin i na straně datového rozvaděče	6	ks	75,00	450,00 Kč	Vlastní
		3*2					
5	JČ.1.1.5	Drobný a pomocný instalační materiál	1	kpl	1 400,00	1 400,00 Kč	Vlastní
		1*1					
6	JČ.1.1.6	Pomocné instalační práce, koordinační práce	2	hod	620,00	1 240,00 Kč	Vlastní
		2*1					
	2	Trasy					
7	JČ.2.1.1	Kabel UTP, 4p., Cat.5e, B2 ca s1 d1	60	m	48,00	2 880,00 Kč	Vlastní
		3*20					
9	JČ.2.1.3	Drobný montážní materiál	1	kpl	1 400,00	1 400,00 Kč	Vlastní
		1*1					
10	JČ.2.1.4	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	2	hod	550,00	1 100,00 Kč	Vlastní
		2*1					
	3	Ostatní					
11	JČ.3.1.1	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks	3 500,00	3 500,00 Kč	Vlastní
12	JČ.3.1.2	Měření a kontrola met.vedení	4	ks	140,00	560,00 Kč	Vlastní
13	JČ.3.1.3	Seznámení s obsluhou	1	ks	700,00	700,00 Kč	Vlastní
14	JČ.3.1.4	Doprava	1	kpl	2 900,00	2 900,00 Kč	Vlastní
15	JČ.3.1.5	Výchozí revize	1	ks	1 600,00	1 600,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				64 680,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				64 680,00 Kč	